



Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 8/30/18

Solicitation No. 5850000485

Requisition No. 5850003610

Amendment No. 2

Hour and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: 9/11/2018 3:00 PM CST

Pursuant to OAC 260:115-7-30(d), this document shall serve as official notice of amendment to the solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent.

Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY and RETURN TO:

U.S. Postal Delivery or Personal or Common Carrier Delivery:

Office of Management and Enterprise Services
ATTN: Darlene Saltzman
5005 N. Lincoln Blvd. Suite 200
Oklahoma City, OK 73105

Darlene Saltzman
Contracting Officer

(405) 694-7016
Phone Number

Darlene.saltzman@omes.ok.gov
E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

On behalf of the State of Oklahoma, the Office of Management and Enterprise Services (OMES) gives notice of the following questions concerning this solicitation, received during the Wiki QA period, which closed on 8/28/18. All questions and procurement/agency responses are detailed below:

Q1: Good Morning - We are attempting to provide an estimate for solicitation 5850000485. We need to know what is currently installed in the helicopters before we can provide an estimate. Thank you,

Response: assuming N380HP and 630HP?

Both have GNC250 that they will be replaced by the bid radio (GTN650).

Both have KX155's and indicators that will stay.

Both also have a Garmin WASS antenna GA35 installed.

Q2: There are 3 flavors of GTN-650 GPS/NAV/COMMFD. One Standard Unit, one has specific Database and Wire Aware feature GTN-650H, the last is the GTN-650H with Night vision Capability. We need to know the model that would be preferred by the end user. Thank You.

Response:

The GPS/Nav/Comm unit specifications that we need to purchase are as follows: Garmin GTN 650H (Helicopter) to include the optional Night Vision Goggle (NVG) Compatibility and the optional HTAWS (helicopter terrain awareness

warning system) that includes the low altitude obstacle database (including "WireAware") and the low altitude terrain database features that were designed for helicopter specific operations.

Q3: Good afternoon,

I am see from the question above the GNC250 will be completely removed, is there any other equipment that will be removed?

Response: Original pic was 380hp.

This is 630hp.

Difference is the indicator on 630 will be replaced with the new Nav indicator in the RFP. 380 has no Nav indicator.

Q4: Is night vision compatibility a requirement for the GTN650 and GI106B Indicator?

Response: See answer above

Q5: Can one picture of the existing instrument panel and pedestal be provided for one of the aircraft to be modified?

Response:



N630Hp



Q6: I just noticed that the same tail number was listed twice. Is this for three aircraft or just two?

Response: 2 Helicopters

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**) Title

Authorized Representative Signature